关于组织广饶县公共资源交易代理机构

专职从业人员业务知识考试的通知

各公共资源交易代理机构：
根据《广饶县公共资源交易代理机构管理办法》（广审批字〔2023〕6号）规定，经研究决定，县发展和改革局、县财政局、县行政审批局将于近期组织全县公共资源交易代理机构专职从业人员考试。现将有关事项通知如下:
1、代理机构专职从业人员，是指与代理机构签订劳动合同，由代理机构依法缴纳社会保险费的专职人员。

2、现场报名

各代理机构应安排专人于2023年11月15日8:30至11
月22日17：00（工作日期间）持公共资源交易代理机构专职从业人员考试报名表（电子版及纸质版）、报考人员资料【身份证、近期1寸红底免冠照片电子版（名称修改为代理机构名称＋考生姓名）、体现报考人员姓名并加盖代理机构公章的近一段时间内缴纳社保证明材料】到县行政审批局（县政务服务中心二楼275室）统一报名。代理机构工作人员在现场输入报考人员相关信息，由县发展和改革局、县财政局、县行政审批局工作人员当场查验报考人员社保缴纳情况。

打印准考证

报考成功的考生，按照县发展和改革局、县财政局、县行政审批局通知在规定时间内登录“广饶县公共资源交易网”打印准考证。具体考试时间和考场地址将在准考证中明示。未在规定时间内打印准考证的，视为自动放弃本次考试。

4、考试内容
详见“广饶县公共资源交易代理机构管理平台”。
5、考试违纪处理
对于考试作弊等违反考试纪律的人员，将取消其本次考试成绩，两个自然年度内禁止参加广饶县公共资源交易代理机构专职从业人员考试，并对其所在代理机构进行通报批评。

咨询电话：0546-6923181、6922320、6457086。
广饶县发展和改革局

广 饶 县 财 政 局

广饶县行政审批服务局

2023年11月13日
附件：
广饶县公共资源交易代理机构专职从业人员考试报名表

代理机构（加盖单位公章）：
	姓名
	性别
	职务或岗位
	联系方式
	身份证号

单位电话：
单位邮箱:

联系人姓名：